Российская Федерация
Республика Алтай
ХАБАРОВСКОЕ
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
ХАБАРОВКАНЫН
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

                           ШЕСТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                          ЧЕЧИМ
 От 29.12.2015 г.                                                                                                   № 17/4

                                                                    с. Хабаровка

Об установлении границ населенных пунктов
муниципального образования Хабаровское сельское
поселение  Онгудайского  района Республики Алтай

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Хабаровского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1.Установить границы населенных пунктов муниципального образования Хабаровское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай,   согласно  генерального плана Хабаровского сельского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов от 27.05.2010 №12-3;
С.Улита  с учетом включения в нее земельных участков площадью 40197 кв.м., в границах согласно описанию и схематической карте (приложение №1)
2. Рекомендовать сельской администрации муниципального образования Хабаровского сельского поселения  до начала освоения прирезаемых участков разработать эскизы (схемы) застройки этих участков и согласовать с отделом строительства и архитектуры МО «Онгудайский район»
3.Землеустроителю Хабаровского сельского поселения внести соответствующие изменения в дежурную карту сельского поселения.

Глава Хабаровского сельского поселения:                                             А.А.Топчин

Приложение №1
к Решению Совета депутатов
от 29.12.2015г. №17/3

Описание границ земельных участков подлежащих включению в границы с.Улита

      Земельный участок с кадастровым номером 04:06:070303:203, общей площадью 40197 кв.м., расположен по адресу: Республика Алтай, Онгудайский район, северная часть кадастрового квартала 04:06:070303